Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 19 de junho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00053 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010505/2023.
N° DA LICITAÇÃO: 1000314

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA, CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público que firmou Atas
de Registro de Preço com as empresas: ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 026/2023 - Comercial Cirúrgica Novo Tempo LTDA –
CNPJ nº 14.896.908/0001-30 registrou os valores estimados de R$ 28.999,00 (vinte e oito mil novecentos e noventa e nove reais),
R$ 84.200,00 (oitenta e quatro mil e duzentos reais) referente aos lotes 01 e 02, respectivamente; ATA REGISTRO DE PREÇO Nº
027/2023 - Mais Saúde Material Hospitalar LTDA – CNPJ nº 17.406.286/0001-02 registrou o valor estimado de R$ 35.130,00 (trinta
e cinco mil cento e trinta reais) referente ao lote 03; ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 028/2023 - Yago Vieira Delfante de Sousa
EIRELI – CNPJ nº 34.909.753/0001-36 registrou os valores estimados de R$ 2.335,00 (dois mil trezentos e trinta e cinco reais),
47.999,99 (quarenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais noventa e nove centavos) e 95.999,99 (noventa e cinco mil
novecentos e noventa e nove reais noventa e nove centavos) referente aos lotes 04, 05 e 10, respectivamente; ATA REGISTRO
DE PREÇO Nº 029/2023 - Iremedfarma Distribuidora Hospitalar Eireli - CNPJ nº 36.685.847/0001-02 registrou os valores
estimados de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais) e R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) referente aos lotes 06 e
08, respectivamente; ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 030/2023 - SOLMEDI Comércio de Material Médico e Hospitalar LTDA -
CNPJ, nº 14.433.455/0001-05 registrou o valor estimado de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) referente ao lote 07; ATA
REGISTRO DE PREÇO Nº 031/2023 - MCS Atacadista de Medicamentos e Produtos Farmacêuticos LTDA – CNPJ nº
22.968.511/0001-34 registrou o valor estimado de R$ 2.673,75 (dois mil seiscentos e setenta e três reais setenta e cinco centavos)
referente ao lote 09. Objeto: Registro de preço visando à registro de preço para aquisição de material médico hospitalar para
atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura. Data:
19/06/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8437AAAEE62D66A0D598A737EB81D2DD

		2023-06-19T07:52:08-0300